
Lež Má Nohy Dlouhý

Sestry Steinovy

Když zabiješ pětadvacet lidí
A tváříš se jak poraněný ptáče
Možná ještě pánbu pravdu vidí
Celej svět však s tebou tiše pláče
Lež má totiž nohy sakra dlouhý
Nezná bolest ani divný touhy
Jde přímo na věc má neprůstřelnou vestu 
A ty krvácíš když překříží ti cestu
Lež má nohy dlouhý

Lež má vždycky snadný vysvětlení
Na to co se vysvětluje těžce
Nikdo snad víc věrohodnej není
Než lhář s tváří dálkovýho běžce
Lež se umí tvářit neutrálně
Dokáže bejt solidní a moudrá
Vypálená v satanový sklárně
Hladká kulatá no prostě dobrá
Lež má nohy dlouhý

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

